平成 25年 10月 31日
各 位

会 社 名 株 式 会 社  中  広
（ コ ー ド 番 号 ２ １ ３ ９ ： 名 証 第 二 部 ）
本社所在地 岐 阜 県 岐 阜 市 東 興 町 2 7 番 地
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 後 藤 一 俊
問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 松 田  隆
電 話 番 号 （ 0 5 8 ） 2 4 7 - 2 5 1 1 （ 代 表 ）

（URL http://www.chuco.co.jp/）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成 25 年５月２日に公表した平成 26年３月期の第２四半期累計期間の

業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

●業績予想の修正について

平成 26年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 25 年４月１日～平成 25年９月 30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり四半期純

利益

前回発表予想(A)
百万円

2,700

百万円

110

百万円

100

百万円

60

円 銭

9 27

今回発表予想(B) 2,944 157 156 87 13 43

増減額(B-A) 244 47 56 27

増減率(%) 9.0 42.7 56.0 45.0

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成 25年３月期第２四半期)
－ － － － －

（注）平成 26年３月期第１四半期連結会計期間より四半期連結財務諸表を作成しているため、前期第２四半期実績の数値については
記載しておりません。

平成 26年３月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成 25 年４月１日～平成 25年９月 30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり四半期純

利益

前回発表予想(A)
百万円

2,600

百万円

110

百万円

100

百万円

60

円 銭

9 27

今回発表予想(B) 2,799 163 162 88 13 58

増減額(B-A) 199 53 62 28

増減率(%) 7.7 48.2 62.0 46.7

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成 25年３月期第２四半期)
2,395 105 104 49 7.69

修正の理由

第２四半期累計期間の業績につきましては、広告ＳＰ事業において、消費税増税による駆け込み需要の影

響等により、不動産関連・自動車ディーラー等の受注が増加し、当初予定を上回る見通しとなりました。

また、メディア事業で発行するフリーマガジン『地域みっちゃく生活情報誌(R)』の受注も好調であったこ

とから、平成 25年５月２日に公表いたしました売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益のいずれにつき

ましても前回予想数値を上回る見込みとなりました。

なお、平成 26年３月期通期の業績予想につきましては、現時点では、平成 25年５月２日に公表いたしま

した業績予想数値を変更しておりません。今後修正が必要と判断される場合は、速やかに公表することとい

たします。

（注）業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後さまざ

まな要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上